2009 年 6 月 23 日

報道各位

株式会社エフエム東京

 総務局／編成制作局

株式会社エフエム東京 役員人事のお知らせ

株式会社エフエム東京は、本日開催の株主総会および取締役会において、以下の役員人事

および執行役員人事を正式決定いたしましたので、お知らせいたします。

【役員人事】

＜役員構成＞

代表取締役社長  冨木田 道臣  （重任）  ※4/24 内定（既報）

常務取締役  唐 島  夏 生 （重任）  ※   〃

常務取締役 黒 坂  修 （重任）  ※   〃

常務取締役 石 井  博 之 （重任）  ※   〃

取締役相談役  後 藤  亘 （新任）  ※   〃

社外取締役  大 賀  典 雄  （重任）  ※   〃

社外取締役  金 子  尚 志 （重任）  ※   〃

社外取締役  中 村   夫 （重任）  ※   〃

社外取締役  前 田  伸 （重任）  ※   〃

常勤監査役  小 谷  文 雄 （重任）  ※   〃

社外監査役  池 田  輝 彦 （重任）  ※   〃

社外監査役  溝呂木  商太郎  （重任）  ※   〃

顧問  宍 道  一 郎 （重任）  ※   〃

顧問  松 前  紀 男 （新任）  ※   〃

【執行役員人事】

氏名  新職  旧職

関口 純一（新任）

上席執行役員

（新規事業特命担当）

東日本電信電話㈱

常勤監査役

※執行役員総務局長・小林哲、同編成制作局長・村上正光、同営業局長・平一彦、同

エンタテイメント事業局長・武内英人、同マルチメディア放送事業本部長・藤勝之

は任期期間継続中。

以 上